
РЕШЕНИЕ № 221 
24.11.2022 год. 

 
Изменение на Решение № 195/27.10.2022 г. на Общински съвет Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1 т. 23 от ЗМСМА, както и по смисъла на § 1, т. 20 от 

Допълнителни разпоредби на Закон за публичните финанси, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 
 Изменя т. 2 от свое Решение № 195/27.10.2022 г. по следния начин:  

 
2. Предоставянето на услугата „Топъл обяд в община Габрово“ да се реализира 

от 01.10.2022 г., като местна дейност. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


